
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 7. točki dnevnega reda: 

 
- Sklep o dobitnikih občinskih priznanj za leto 2019 

 



  
 

 
 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 

55/15, 16/19)  ter 10. člena Odloka o priznanjih Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih 

občin, št. 27/17) je Občinski svet Občine Majšperk na ………... redni seji, dne ………….. 

sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 

o dobitnikih priznanj Občine Majšperk za leto 2019 

 

 

I. 

 

Občinski svet Občine Majšperk podeli plaketo Občine Majšperk za leto 2019: 

 

- Kopše Adolfu, za zasluge na področju prostovoljstva, humanitarnih in drugih društvenih 

dejavnosti 

 

 

II. 

 

Občinski svet Občine Majšperk podeli priznanje Občine Majšperk za leto 2019:  

 

- Pislak Vekoslavu, za zasluge na področju ohranjanja kulturne dediščine in uspehov na 

področju kartinga 

 

- Gajšt Jožefu,  za zasluge na področju razvoja lokalne skupnosti in društvenih dejavnosti 

 

-  Peršuh Antonu,  za zasluge na področju društvenih in humanitarnih dejavnosti 

 

 

Številka:  094-1/2019- 

Majšperk, dne:  …………… 

 

 

 

                 dr. Darinka Fakin 

                županja Občine Majšperk 

 

 

 


